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Szkoła drzewna w Garbatce-Letnisku wyróżniona w ogólnopolskim konkursie

 Autor: fot.
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Wyróżnienie Ministra Rozwoju i Technologii przyznano w konkursie „Z pasją do
budynków – polskie renowacje i innowacje” – za działania w zakresie efektywności
energetycznej budynków.

Celem konkursu jest promowanie najlepszych renowacji budynków, a także nowych budynków
bezemisyjnych.

Wyróżnienie podczas międzynarodowej konferencji w Poznaniu

Podczas odbywającej się w Poznaniu międzynarodowej konferencji „Renowacja budynków: Wyzwania
i rozwiązania” nagrodę z rąk ministra rozwoju i technologii Krzysztofa Paszyka odebrała wicedyrektor
szkoły – Elżbieta Cichawa-Grabowska. Zespół Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana
Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku nagrodzony został za działania w zakresie efektywności
energetycznej budynków, w kategorii nowy budynek bezemisyjny (podkategoria budynek użyteczności
publicznej).

W konferencji udział wzięli eksperci branży budowlanej, samorządowcy, organizacje pozarządowe,
przedstawiciele świata nauki oraz administracji publicznej. Gościem konferencji była m.in. Bożena
Żelazowska, sekretarz stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Uczestnicy
debatowali o szansach i wyzwaniach związanych z transformacją energetyczną zasobów budowlanych
w Polsce.

Budynek szkoły drzewnej w Garbatce-Letnisku doceniony nie pierwszy



raz

We wrześniu 2024 roku szkoła zdobyła tytuł „Modernizacja Roku” w ogólnopolskim konkursie
„Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku” na najciekawsze budowy i modernizacje. O nagrody
i wyróżnienia rywalizowały nowo wybudowane obiekty i budynki, które wcześniej przeszły
modernizację.

Jedyna taka szkoła w Europie

Szkoła Drzewna i Leśna w Garbatce-Letnisku działa pod auspicjami Samorządu Województwa
Mazowieckiego od 2018 r. Już w 2019 r. samorząd Mazowsza kupił działkę o powierzchni ponad 3,1
ha pod budowę nowej siedziby. Na ten cel władze regionu przeznaczyły ponad 4,3 mln zł. Prace
budowlane rozpoczęły się w styczniu 2022 r. i trwały niecałe dwa lata. Inwestycja kosztowała ponad
116,5 mln zł i w całości została sfinansowana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Szkoła została wyróżniona w ogólnopolskim konkursie „Z pasją do budynków – polskie renowacje i
innowacje” za działania w zakresie efektywności energetycznej budynków.
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W konferencji udział wzięli eksperci branży budowlanej, samorządowcy, organizacje pozarządowe,
przedstawiciele świata nauki oraz administracji publicznej.
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Dyplom odebrała wicedyrektor szkoły Elżbieta Cichawa-Grabowska. Gościem konferencji była też Bożena
Żelazowska - sekretarz stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

fot. Agnieszka Kandzior

Wicedyrektor szkoły Elżbieta Cichawa-Grabowska odebrała dyplom z rąk Krzysztofa Paszyka - ministra
rozwoju i technologii.
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